
 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 11.01.2024   № 63-пм 

 
г. Магадан 

 
О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана  

от 17.06.2022 № 1942-пм «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 17.06.2022       

№ 1942-пм «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» следующее изменение: 

1.1. Дополнить пункт 2.8 раздела II регламента подпунктом «ж» 

следующего содержания:  

«ж) правоустанавливающие документы на земельный участок, в том 

числе соглашение об установлении сервитута, решение об установлении 

публичного сервитута (если такой документ отсутствует в распоряжении 

органов государственной власти, органов местного самоуправления либо 

подведомственных государственным органам или органам местного 

самоуправления организаций).». 

 



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан 


